
■-, ■,,r'r| H tjMMtiaM

SVENSKA CANADA-TIDNINGEN.Wb»i»e*. Mml. Oedegee 24 Oktober. 1917.2

eBer icke?

Kom ihåg! Sänd eder Spanmål till detta 
Farmarenas stora Bolag

Svenska Canad^Tidnlngen har v kat
etg tffl ett 4Atal 
från kust t kmå rr.-d vördsam

att Ma fcv,1 EM Win*. Mtan.

ningen åter bör öppna sina spalter I 
Ordet Fritt' för diska»*lon I religiösa 
ämnen.

Inträder é marinkåren. Enligt upp
gifter 1 Nordatjåroaa har ea av deInr ataåmnls Roth C ölberg

sådana regler oppstålias.t* klubb sr fbtsborfsrs år biltfbå I Tork dr Carl 
låka-H Forn.II I dscaror Jntrått När vi ombesörja försäljningen av eder säd, si kan ni vara för

vissad om att edra inträssen efterses på det allra bästa sätt. Detta 
farma renas eget bolag Kar tillgångar på över $3,000,000 med kontor 
i Winnipeg, Calgary och Regina, med 300 landselevatorer, spridda 
över de tre västra provinserna, med terminal elevators i Fort Wil
liam och Port Arthur, och kan giva eder absolut säkerhet, det hög
sta priset, som kan erhållas, och ni får edra pangar prompt. ____________

Efterakriv våra SHIPPING BILLS och INSTRUKT10NSF0R- 
MULÄR — GRATIS. Riv ut kupongen som ni ser i denna annons 
och sänd den tillbaka till oss. Vi skola då sända-eder shipping bilis 
och instruktioner.

re rid Förenta Stegernas 
kår Dr. Forndtl inneha

Vi tro. att detta blir det låmpligaste 
»ittet att få denna kvistiga fråga av
gjord. ty rl ftro övertygade

Ea Röda äoraavdeSeing har bildat* 1 
Lydia Nelson att alla 

tillfrågat», åro per 
soner med snot förstånd och ett verk
ligt intråsse för svenskheten hår 1 
landet Svaren publiceras 1 den ord
ning de inkomma Idag åro vl I tilh 
fllle att återgivs följande svar, som 
kommit

fattningen 
Bellevne hospital, och har nu avgått 
från denna befattning

Tiil assistent superintendent för

Resident Sargeon vidtona 8 Dek. med

Hörnetenen för det ålderdom»]
St Paulav Un nöatoreoingen

»taukapttollet 1 St Paul. Minn, harskall uppfora* ladee den kl oktober
Otto E. Anderson från Minnes polisOm »venekarne I Texas håller E 

Severin I Aostin på att samla oppglf blivit ntnåmhd av guvernör Burnquist 
ter för att 1 bokform utge samlingar- A. år vida bfckant »om reseombud för

svenska tidningar, och har 1 bunden 
ögonblickligen dödad blev bårom och obunden form låmnat bidrag till 

Eric Hanson 1 pressen över pseudonymen Tittaren 
samt har åren utgivit en samling 1 
bokform.

Skånsk aeroplanuppfinnsre. En upp
finning av epokgörande omfattning på 
aviatikens område har nyligen gjorts 
av en svensk i Los Angeles. H. Geo. 
Undqulst. Uaderhandlingar ha inletts 
med Förenta Staternas regering angå
ende uppfinningens utnyttjande. Vari 
hemligheten egentligen består, har na- 

svenska turligtvis icke bekantgjorts för utom
stående.

tillhanda

Ärade redaktör!
Såsom svar på eder skrivelse om 

religlonsd is k nsslonens återinförande I 
Ordet Fritt, så år det min fasta över
tygelse att om religlonsd iskuselon 
skall åter tillåtas 1 S C. T:s spalter, 
det endast skulle skapa en vida stör
re splittring biand det svenska folket 
ån vad fallet är Såsom motiv kan 
det påpekas, att innu har ej en reli- 
gionsdiskusslon avluplt med mindre 
den urartat sig till en mindre hedran
de tidnings polemik samt givit uppslag 
till mången bitter strid i fler än ett 
samhälle.

1 dessa ‘vargatider” har det sven 
ska folket ett vida större behov av sitt 
erkända språkrör S. C. T., för utredan
de av sådana spörsmål som kan hava 
förutsättning att förena det svenska 
folket här i Canada

Högaktningsfullt,

dagen ea elvaårtg gosse 
Brooklyn, då han påkörde# av en anto*
mobil ■

Den svensks missionsförsamlingen 1 
Douglas Park. Chicago, avslutar i da- 
garne sitt 40:e verksamhetsår, varför 
en stor minnesfest hölls 1 dess kyrka 
den IB—21 okt.

Ett stort sntsl svenska böcker har 
blivit införlivat med allmänna biblio
teket 1 San Francisco. Biblioteket bar 
pu en ansenlig samling av 
litteraturens främsta alster

En ny dagtidning håller på att 
grundläggas 1 V inneapolis. De orga
niserade arbetarne i staden ha nämli
gen för detta ändamål tillsatt en komi- 
tå. vars ordförande år Nel* Nelson.

Skadorna medförde döden. Till (öljd 
av skador, som han ådragit elg^undvr 
arbete vid spårvåg*bolagets verkstä
der sletlldne 10 september; har Oust. 
L Wennerström 1 Rock Island, Ill., av-
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WINNIPEG — REGINA CA1.GAWY
Sammanslutning av Grain Growers Grain Co. och Alberta Farmers 

Co-operative Elevator Co.
Brint till döds blev 1 lördags å d. 

ett tvåårigt barn. tillhörigt mr och 
mra a S. Johnson, boende åtta mil 
väster om Ellensburg. Wash Förald- 
rarne hade på kvållen lagt t>arnet till 
sängs och därefter gått ut i ladugår
den för att mjölka. Inom kort upp
täckte de att huset stod 1 lågor, men 
alla försök att rådda barnet voro för
gäves. Det var deras enda barn.

J. A. Noreus.
Kenora. Ont., d. 17 okt. 1917.

Till guvernör I Nylands län kommer, 
enligt vad som uppgives, att utnäm
nas överstelöjtnanten Karl Volter Bo
ris Gyllenbögel. överstelöjtnant Gyl
len bögel är fodd 1Ä84 och besökte först 
finska kadettk&ren, varifrån han år 
1903 transporterades till Mlchialoff- 
ska artilleriskolan. Efter att ha ge
nomgått denna, har han tjänat vid ry
ska trupper.

Ryktesvis uppgives att generalgu
vernören Nekrasoff (Stakhovltschs ef
terträdare ) ämnar i anklagelsetill
stånd försätta dem av lantdagens 
medlemmar som bära det största an
svaret för oavhängighetsförklaringen. 
Vidare heter det att socialisterna ha 
förlorat under pågående val. för sä 
vitt det framgår av hittills kända re
sultat. De av partiets fanatiker i för
bund med den ryska soldatesken bo
drivna excesserna skulle ha föranlett 
röstavfallet.

MANITOBA GOVERNMENT 
SERVICE DEPARTMENT FT. WILLIAM GRAIN CO., LTD.

208 GRAIN EXCHANGE, 
FORT WILLIAM,

Silverbröllopufirande redaktör. Nyli
gen firade redaktören och utgivaren 
av Oregon Posten F. W. Lönegren och 
hans maka sitt silverbröllop. Redak-

Itdlt
iVlklngalogen Brage 1 Chicago fyllde 

16 år den 17 okt. och av den anlednin- ONTARIO.
gen anordnades e na tor minnes fåst,

to* aln början tredagen den 1» j tören hade denna dag tagit alg fritt 
okt. ocb påglek L o. ro aöndagen den [ från alla mödosamma tldnlngagöromll

för att hemma 1 familjekretsen kunna

har en särskild avdelning för skandinaviska förbindelser. 
Denna avdelning skötes av den norske konsuln, CARL 
SORENSEN.

På grund av den nya anordningen av myndigheterna 
äro speciella fördelar förbjudna, och vi ha därför icke till- 
låtelse att officiellt bjuda på annat än de vanliga villko
ren ; vi kunna endast garantera noggrann och ärlig be
handling av våra kunders affärer.

Vi ha en SAMPLE MARKET etablerad vid vårt kon
tor i Fort William, och ha därför anledning till konkur
rens anbud på allt vi ha till salu.

Skriv på Eder “Shipping Bill”:
C o Fort William Grain Co„ Ltd., Port Arthur. 

Notify: Ft.William Grain Co„ Ltd., Ft.William, Ont.”
Därigenom få båda städernas köpare upplysning 

samma vagnslast. Om Ni så önskar, kan ni även skriva 
därpä: “For Sample Trading.”

Ni kan skriva till oss på edert eget språk.

21 oktober
En Ögonblicklig död ljöt I tlsdeg» j högtidlighål le dagen 

Robert T Carlson från Minnes polis. då Och må red. Lönegren få fortsåtta sitt 
hans sutomobll stjålpte på landsvägen gods och gedigna.arbete Ull “guldbröl- 
I närheten av Lamberton. Minn Tven- lopsdsgsr" allra minst!

Gratulationer!

En av en serie artiklar av olika tjänstemän vid Manitoba 
Agricultural College.■ Fadermord I Michigan. Guvernanten 

i Alice Karlson 1 Kalamazoo. Mleh, har
ne barn, som också befunno sig 1 bi
len, blevo oskadade.

Trött på Panama. C. O. Nelson från erkänt sig skyldig till att ha skjutit 
Christobai, Panama, har underrättat och mördat sin fader Werner Karl- 
jordbruksävdelningm av Minnesotas son. Kvinnån har förklarat orsaken 
statsförvaltning om att han tröttnat till hennes beslut vara faderns bruta 
på Panama och därför åm nar se sig litet i hemmet. “Det är ej behagligt 
o mi Minnesota etter ett homestead att ha mördat sin egen fader", säger

FÖRVARING AV GRÖNSAKER.
På grund av de höga prisen på Morötter böra förvaras på ett

mörkt, kyligt ställe. Hålla sig 
bäst, då de förvaras i sand.

Blomkål. Blir snart varm, om 
den lägges i hög. Huvudena få 
icke ligga mot varandra. Låt 
dem behålla bladen och lägg dem 
på hyllor.

Celeri. Svår att förvara. Hål
ler sig bäst stående i litet fuktig 
sand. Tag av bladen och rötter
na, innan de förvaras.

Citroner böra konserveras 
utan dröjsmål.

Uik bör läggas på hyllor, så 
att det är fri luftcirkulation. Bör 
ej läggas i lager på över två tums 
djup. Smittar andra grönsaker, 
som den ligger bredvid. Om de 
frysa, bör man hålla dem frusna 
sa länge som möjligt, då de ska
das av omfrysning och uppvärm
ning. Omogen lök bör ej förva
ras. Löken bör torkas, innan 
den lägges bort.

Parsnips. De parsnips, som 
skola förvaras, böra upptagas 
mycket sent. De hålla sig bäst, 
när de bevaras i sand, som är 
fuktig nog att förhindra dem att 
torka. Några få, som man vill 
använda till våren, kunna stå i 
jorden vintern över och tas då, 
när toppen växt ut några tum. 

Potatis. Kan förvaras i högar. 
God ventilation är önskvärd, 

och hingama böra hållas från 
den vägg, som är utåt. Inga rutt- 

frisk luft. Hålla sig bäst, då de na eller skadade potatis böra fin- 
ligga på hyllor och icke alltför j nas bland dem, som skola förva- 
tätt, varigenom luften kan cir-1 ras, då de kunna smitta andra, 
kulera fritt. Ett mindre antal i Potatis bevaras lättast, men man 
kan även förvaras hängande bör avstänga allt solsken, 
från taket. Om man blott har \ Pumpkins och winter Squash, 
ett mindre antal kålhuvuden, Förvaras på torrt ställe. Man 
kan man förvara dem bäst ge- lämnar stjälken kvar. Får icke 
nom att låta dem behålla roten, j stötas.
När man måste förvara dem i: Turnips. Kan förvaras i hö
högar, bör man anbringa venti- gar. Atmosfären får icke vara 
lationsshaft genom mitten av för fuktig. Håller sig bäst, då 
högen. Om kålen fryser, bör de icke äro stötta eller skadade, 
man värma den sakta. Lätt att förvara.

kött och mjöl bör man i år förva
ra grönsaker med den största 
omsorg. För att hjälpa folk i det
ta hänseende har Manitoba De
partment of Agriculture utgivit 
på engelska en broschyr med ti
teln “Vegetable Storage”. Denna 
broschyr, av vilken man kan få 
exemplar fritt tillsänt genom att 
hänvända sig till Publications 
Branch, Manitoba Department of 
Agriculture, Winnipeg, innehål
ler åtskillig» teckningar och pla
ner för utomdörrs-potatiskälla- 
re, givande fullständiga upplys
ningar om, huru dessa skola byg
gas. Källarna grävas alla ned i 
jorden, äro täckta och skyddade 
och har noggrant planlagda in
gångar, så konstruerade, att man 
håller frosten borta.

Ryssarnes skadegörelser. T. f. gu
vernören i Åbo och Björneborgs län 
har meddelat senat^p att den ilandet 
förlagda ryska militären på många

hon. "men när allt kommer omkring 
Manhat var han aldrig en far till någon av oas.

Han har betalt sitt pris; jag är redo 
att betala mitt, vadhålst det blir”.

omeller statsland.
Vid lantbruksinstitutet I 

tan, Kans., har dr J. C. Peterson in
trätt i lärare»taben Dr P. har stude
rat vid Utah statsunlversltet och ta
git filosofie doktorsgraden vid Chica
go universitet, där han även undervi
sat 1 psykologi

Hjälpsamheten i Minneapolis. Sven
ska understödsföreningen i Minneapo
lis ämnar utvidga sitt ålderdomshem 
vid 1607 Lowry ave. N.E. genom till
byggnader Innevarande höst. enligt 
vad hempiets föreståndarinna miss 
Hilda Eck tillkännagivit.

En blivande turiststation. En fram
stående järnvägs och lrrigatlonskon 
traktör vid namn Löuis Carlson har i 
förening med en annan person påbör
jat anläggandet av en turiststation 1 
Fort Laramle, Wyo., som torde bli ett 
fullkomligt Mecca för turister.

Första priset för tillverkandet av 
mattor vid utställningen i Greshs.ni, 
Oreg, tillföll vår landsmanlnna mrs 
Anna Peterson 1 Powell Valley. Mrs. 
P„ som år född i Moheda socken 1 
Småland och som nått över sjuttio
talet, år ännu kry och verksam.

Resignerar. Dr. Joeeph S. Lundholm 
har resignerat frän sin befattning som 
hålsovårdskommissarle 
Ill., för att inträda 1 arméns fältläka- 
reetab. Dr. Lundholm kunde vilken 
dag som helst vänta att bli utskriven 
till militärtjänst, varför han beslotlt 
förekomma denna order.

I South Dakota komma unga mån i 
åldern mellan 16 och 21 år att orga
niseras för utförandet av jordbruksar
bete. Den förut vid flera tillfällen om
nämnde W. A. Östränder, som sedan 
krigets början på många sktt visat alg 
besitta stor organisationsförmåga.

handa sätt fördärvat befolkningen till
hörig lös och till och med fast egen
dom samt att detta förstörelsearbete 
rent av tagit fart under tiderna efter 
revolutionen.

En svensk läkares brevsamling. På 
allmänna biblioteket 1 Sioux City, Ia., 
har i dagarne visats en mycket Inträs- 
sant brevsamling, som för någi*» år se
dan skänktes blbllotket av vår lands
man dr Frederick Peterson. Dr. Peter
son hade nämligen en tid under sin 
ungdom uppehållit sig 
Breven äro alla ställda till dr Peter
son. det äldsta frårn 1879, det senaste 
från 1893, och ha till författare så 
framstående litterära storheter som 
Ixmgfellow, Aldrlch, Edmund Gosse, 
Edward Fawcett, Edmund Clarence 
Stedman, dr Weir Mltchell, Bret Harte, 
Hjalmar H. Boyesen m. fl. I ett från 
den svenske skalden Carl Snollsky, 
som då — det var den 20 feb. 1887 — 
vistades i Dresden. Tyskland, förekom
mer följande lnträssanta passus. — 
"Det fria, lyckliga Amerika — mänsk
lighetens framtidsland 1 dubbelt mått. 
sedan nationerna 1 det gamla Europa 
koncentrera all sin återstående kraft 
på att slakta och förstöra varandra!”

Enär den av militären 
anstiftade skadan redan stiger till sto
ra summor har guvernören hemställt 
att i länet skulle tillsättas en särskild 
nämnd med uppdrag att värdera vål
lad skada samt att nämnden finge an
lita hjälp av vederbörande kronofog
dar och länsman ävensom nämnde
männen i länet. Vid föredragning har 
senaten-- besluti t att en dylik nämnd 
skall tillsättas.

Sioux City.

Följande upplysningar, häm
tade ur broschyrens avdelning 
om grönsaker, skola vara av in- 
trässe för folk, som önska hålla 
åtskilliga sorter över hela vin
tern.

DANMARK.

De danska farmaceuterna besluta 
strejk. De danska farmaceuterna ha 
beslutat strejk fr. o. m. den 1 nästa 
februari, om frågan om Vejle apotek 
Icke ordnaa på aätt farmaceuterna ön
ska. Beslutet fattades med en över
väldigande majoritet, 525 röster mot

Rödbetor förvaras bäst i en 
temperatur från 34 till 38 F. De 
tåla visserligen en smula frost, 
men bör icke låta dem frysa myc
ket, innan man tqr dem in i hu
set. Skall man använda dem på 
bordet, är det bättre att vrida 
bladen av dem, istället för att 
skära av dem med kniv. Håller 
sig bättre om de förvaras i sand.

Kålhuvuden. Samma tempera
tur. Kräva god ventilation av

25.
Barbarkvinnor beslagtagen av dan

ska polisen. Polisen har på föranstal
tande av assessor Simoesen. som le
der undersökningen mot dr Rasmus- 
sen, beslagtagit hans mycket omdisku
terade bok Barbarkvinnor. Bokhand
larna ha endast fä exemplar kvar av 
skriften, som är tryckt 1 sex upplagor.

Bostadskongressen 1 Köpenhamn. 
Sedan Sverige och Norge förut an
ordnat nordiska bostadskongresser, 
var ordningen nu kommen till Dan
mark. Konsertpalatsets väldiga sal 
var vid öppnandet d. 10 sept. fylld av 
cirka 1,100 deltagare, däribland ett 
10(Ltal från Sverige, representanter 
för stadsfullmäktige, magistrater, fa- 
stlghetaågarförenlngar m. fl.

Danska högern mot de nya skatte
lagarna. De nya skattelagarna flngo 
ett gynnsamt mottagande 1 folketinget 
från de tre vänsterpartiernas sida. 
Håde från socialdemokraterna och 
vänsterns gjordes en dql principiella 
invändningar, men 1 allt väsentligt vo
ro de ense. Dagens händelse var en 
oppen krigsförklaring från det kon
servativa folkpartiet. Detta parti 
kommer ej att medverka till skatte
lagarnas antagande, i varje fall inte 
med mindre ån att deras behandling 
uppekjutes en månad eller två.

FINLAND.Rockford,

F. generalguvernör Stakhovltsch har 
utnämnts till rysk minister till Spani
en, enligt ett officiellt meddelande 
frän Petrograd.

Enligt den överenskommelse 
träffades mellan typograferna och ar
be te giv ar ne vid uppgörelsen etter den 
senaste strejken skulle lönen omedel
bart höjas med 110 proc., fr. o. m. den 
10 okt 125 proc., och fr. o. m. 14 Jan. 
1918 med 140 procent

►
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Vad är 
krossat kaffe?

fri idrott i Kristiania försiggick hårom 
dagen i Stadion inför en publik på om 
kring 6,000 personer. Banorna voro! 
på grund av vädret dåliga, 
på grund av vädret dåliga Slutresul 
tatet blev, att Sverige segrade med i 
31 poäng, medan Norge erhöll 22 
poäng och Danmark 12.

JURIDISKA RAD |f

| C. M. — Nej, NI kan ej bli tvingad —____________________________________ __________
Ull krigstjänst. ÄHSSSSSSBäSÄSS**

tv^uu^ä^e N,Tk.'t jg Office: Steinman Block Telefon St. John 2447 |
! canadensisk eller brittisk medborgare Q y| jg» jj | jF U

A

rKort, krossat kaffe år katte, vars 
bönor krossats mellan stålrullar med 
just nog tryck för att bryta bonorna i 
rena. j*ntn* korn. från vilka de bittra 
agnarna och dammen med lätthet skil
jes genom lufts ugning — Reseulteran- 
de 1 ett kaffe, som år så rent, att inget 
ägg be ho ve# Red Roee kaffe år lika 
lått att göra 
de#s smak. arom och jämnhet år en 
glädje jämfört med det vanliga malda 
kaffet

Såljes endast i dubbelforseglade 
lufttäta burkar för att hålla alg. Barn

bi o rs ka maxim ifrakterna fastatå lida.
De av regeringen fastställda maxim i-1 Okunnig. Då ni ej erhållit patent 
frakttaxorna innebåra. sårskjlt tor och icke tagit ut canadensisk» med- 
spannmålens vidkommande, en bety
dande prisreduktion för de norska för
brukarna. Som exempel kan nämnas 
att medan frakterna från nordameri- borgare, 
kan* k a hamnar nu åro 18 kr. pr kvar
ter, är maxim Ifrakten endast 27 kr.
Frakten från La Plata år nu 225 kr. i 
pr ton. maximifrakten endast 154 kr.

*
*NORGE. F. D. INTERNATIONAL DENTAL PÄRLORS 

541 SeDdrk Ave.
WINNIPEG.

35mborgarpapper. är nl icke canadensisk 
medborgare. Om nl tager ut patent. |§| 
blir ni automatiskt caandenslsk med- ^

m
Norska passtvånget tråder i kraft 

den 20 september.

Ritts ligt efterspel. Det stora synd! 
kallstmötet 1 Trondhjem nyligen, som 
bland annat antog en resolution om 
mllltårstrejk, kommer att få ett efter
spel inför domstol, 
har begärt efterforskning av mötets 
deltagare. Tillsvidare hållas förhör 
med de synd ikal istledare som föreslo- 
go miiitårtsrejk.

Stortingets utrikeskomité.

S
Jag har nyligen skaffat en svensk tandläkare från 

Chicago, som aflagt examen vid ett af de största univer- 
siteten i Förenta Staterna. Han skall taga hand om det af* 
skandinaviska departementet och kan använda alla de {j^ 
senaste och mest modäroa metoderna, som användas af ^ 
modåma tandläkare. Personer, som äro bosatta utanför ™ 
Winnipeg, uppmärksammas särskild t. Skrif på edert “ 
eget språk.

Af gift erna mycket moderata för första klassens 35

Ki»Red Roee te. och
K

i *
35Riksadvokaten
*H.A.K., Ferintosh, Alta. — Om nl 

uppgiver edert fullständiga namn. »ko
la vi publicera Eder skrivelse. Nam 
net kommer därför Icke 1 tidningen. 
Som nl finner av reglerna för Ordet 
Fritt, publicera vi Icke anonyma skri
velser.

Mra J. Oman. Clanwilllam, Man. — 
Når vl låste eder vårda skrivelse, kom- 
mo vl ofrivilligt att tånka på satsen 
om att det svenska folket år ett sjun
kande folk Tack I alla faU tor påstöt

Svenskar häktade i Norge för guld
smuggling. Två svenskar ha de sena
ste dagarna anhållits i Trondhjem för 
försök att utamuggla guld. Den ene 
lyckade# i Norge# banks avdelnings
kontor tillväxla sig 8,000 kr. Beloppet 
beslagtogs 
personen i fråga ådömdes 400 kr. bo
tar. En på torsdagen anhållen hade 
tillvåxlat alg 5.000 kr. och vederböran-

35mter tre år Hte»ris *sr.
Fig arbete.

*************************t råk-

Red Rose 
Coffee

lellertid av polisen, och
tier. har haft sammanträden. Dessa endast från de bästa svenskarna 1 Ca

nada De ftro många och de ha gene
röst givit Svenska Canada-Tldningen 
sitt gillande. ________

BROOKS * SUTHERLAND'v ha vanligt varit hemliga. Det
Barrietere, Sollcitors, Notariea et».uppgives att komitén haft till behand

ling och tagit ståndpunkt till de vill
kor Amerika uppställer för Import till

7QB STERLINO BANK BU ILDI NO, 
WINNIPEG.

SVENSKA TALAS 
Phewe Mala

Cor. Portaga Ave. G Smith 9L

de myndigheter ifrågasätta.
loppet »kall indragas till staten. Fle-

nppchras ha lyckats att Prenumerera påra
med sTserårds Eder begåran skall med allra största 

nöje uppfyllas, ty rl söka naderstöd
I gald tgaa sig

!Den I
/

■

1t

fr. G. TN0RLEIF8ON

“•er: "**«•
•t mitt Blsta tack för 
let utmärkta sätt. på 
'ilket ni ombesörjt min 
»ädeevagn. och för det 
loda resultatet, 
ikall försöka övertala 
indra farmar# l mitt dt- 
itrikt att sända aln säd 
till eder".

OXY-
ACETYLEN VALLNING APPARAT OCH 

TILLBEHÖR

Vi kunna lämna er en grundligt praktisk utrustning från $100 Ull 
högre pria. Det borde finnas åtminstone en sådan 1 vart distrikt för 
att reparera kvickt och SPARA TID och PÅNOAR. Farm a ro med
tractlon maskiner lägga sig till med vällnlngaapparater och göra 
reparationer tor alg själva och grannarna. Vl ge fria Instruktioner till 
köpare.

BÄND ERT BRÄCKTA GJUTGODS HIT.
Cylindrar som gått hål på eller annat dylikt att reparera Vl 

borra om cylindrar, Justera vevställningar, göra reparationer på ång
pannor och åro 1 stånd att utföra alla sorts reparationsarbeten fermt.

Intet för stort eller för smått.

GEIGER WELDING WORKS,
166 FIRST AVE. NORTH, DEPT. “L", 8A8KATOON, 8A8K.

JOHN K. BORGFJORD 
säger: — “Jag har mot
tagit pångar för den 
vagn med såd jag sän
de eder, och måste jag 
såga. att jag ftr mycket 
tillf redsstil ld med den 
»xpedltion, vagnen fick. 
Tack för det lysande 
sitt. pi vilket nl gör 
ifflrer med farmarena".

S1MPS0N-HEPW0RTH COMPANY, LTD.
208 GRAIN EXCHANGE, WINNIPEG.

PÅLITLIG 
Speciell uppmärksamhet vid gradering och dockage.

SNABB L I C E N 8 E D B O N D E D
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ATT SÄLJA FARMARENAS VAGNAR ÅR VAR AFFÄR.
SONEN:—"Säg, pappa, denna last fyller vagnen".
FARMAREN:—"Well, James, tillsäg agenten att sända det till 

Slmpson-Hepworth Co. — ocb därmed är allt besvär över."

BREVLÅDA

*

UNITED GRAIN GROWERS, LTD.
Winnipeg, Regina, Calgary 

Sand Shipping Bills och instruktioner.
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